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1 Set of Automobile Quarterlies from Vol 1, No 1 to Vol 46, No 1, Vol 18, No 1 is missing
(1000-1250)

2 Box of Bentley and other British car subject books (200-250)

3 3 boxes of misc auto related books (200-250)

4 2 boxes of books on American car subjects (250-300)

5 2 boxes books on European car subjects (300-350)

6 3 boxes of misc auto related books (200-250)

7 Box of books on Packard automobiles (300-350)

8 3 boxes of misc auto related books (200-250)

9 Box of books on Cadillac and LaSalle automobiles (250-300)

10 4 boxes of misc auto related books (250-300)

11 2 boxes books on American car subjects (250-300)

12 2 boxes books on Rolls Royce automobiles (300-350)

13 Box of Motors Show Annuals from 1926-42, not a complete run (150-200)

14 Large round illuminated B M W dealer sign, two sided, approx 60 inch dia (250-300)

15 2 framed chronological marque evolution prints, Packard and Rolls Royce and 2 misc
framed pictures (100-150)

16 Box of race and auto show programs (125-150)

17 3 boxes books on misc auto subjects (150-200)

18 3 boxes of books on auto repairs and other subjects (100-125)

19 Box lot of sales literature and owners manuals (100-125)

20 2 boxes of misc auto related paper, magazine ads, etc (75-100)

21 3 bound bks of wiring diagrams covering 1922-30, correspondence school course, Essex &
other own man (150-200)

22 2 boxes magazines, vg condition - early 1930’s, Motor, Automobile Digest and 1930’s
Popular Mechanics (150-200)

23 1920’s-30’s Packard misc repair, parts and service manuals (150-200)

24 2 boxes of misc 1950’s Packard service, repair, parts manuals and misc paper (150-200)

25 2 paint chip books and 1967 Pontiac color and upholstery book, covers GTO, Firebird and
other models (200-250)





26 1940’s Packard repair, parts, service manuals (150-200)

27 1930’s Ford parts catalogs, early 1930’s Ford Dealer & Service Field magazines & other
Ford related broc (200-250)

28 Lot of 1930’s Ford Service Bulletins (200-250)

29 1950’s-60’s Morgan and Triumph brochures (200-250)

30 1950’s-60’s British Ford and Rover brochures (150-200)

31 1950’s-60’s Morris, Austin and Hillman brochures (200-250)

32 1950’s-60’s Alvis, Daimler, Humber, Riley, Singer, Sunbeam, Wolseley brochures (200-250)

33 1950’s-60’s Austin Healey and M G brochures (200-250)

34 1950’s-60’s Jaguar brochures (150-200)

35 1960’s General Motors cars brochures (100-150)

36 1950’s-1960’s Ford products brochures (125-150)

37 Late 1940’s-1950’s General Motors cars brochures (200-250)

38 1950’s Chrysler products brochures (200-250)

39 1936-39 Chevrolet, Pontiac, Oldsmobile, Buick and Cadillac brochures (150-200)

40 1930’s Ford and Chrysler brochures (200-250)

41 1920’s-30’s Studebaker, Packard, Hudson, Hupmobile and other misc brochures (200-250)

42 1950’s-80’s Italian car brochures - Alfa, Moretti, Lamborghini, Fiat (150-200)

43 Sales brochures - German, Merc Benz, BMW, Borgward, DKW - Japanese, Datsun, Subaru
(200-250)

44 1950’s-60’s French car brochures - Simca, Peugeot, Citroen, Panhard, Rosengart, Renault
(200-250)

45 Misc sports and import broc - Lotus, Lloyd, Jensen, Doretti, Quantum, Nobel, DKW, etc
(300-350)

46 1950’s Nash, Kaiser, Willys, Checker and Henry J sales lit (200-250)

47 1950’s Studebaker and Packard sales lit (150-200)

48 1950’s-60’s Saab and Volvo sales lit (150-200)

49 Lot of late 1940’s-60’s sports car race, auto show and other misc programs (200-250)

50 Lot of misc paper from 1920’s-50’s - magneto instructions, catalogs, accessory & parts
catalogs, manuals, etc (150-200)



51 Rolls Royce handbooks - Sil Shadow, Sil Cloud, 1993 color chart, 2 Handbooks for Dawn,
Wraith, Bent MK VI (300-350)

52 Bentley Owners Handbooks - 1930’s 4.25 liter, 2 S type, S 2, S3, S 3 Continental
supplement (250-300)

53 1950’s-60’s European factory promotion and showroom photos - 300 SL, Porsche, Jaguar
and others (300-350)

54 Lot of 1950’s-60’s Rolls Royce factory photos (250-300)

55 Lot of 1930’s-50’s Chrysler and Packard photos (200-250)

56 1950’s sales broc for Hillman, Morris, Triumph, Rover, etc (150-200)

57 1960’s Jaguar sales broc - 3.8 and 4.2 liter XK E, 3.8 sedan, 340, 420 3.8S sedans
(250-300)

58 Porsche 356 B and C sales literature and paint color charts (300-350)

59 1950’s-80’s Rolls Royce and Bentley sales broc (250-300)

60 Lot of 1930’s-50’s U S car sales broc (200-250)

61 Lot of Cadillac Serviceman bulletins from 1931-40 (400-450)

62 Lot of Cadillac Serviceman bulletins from 1945-52 (200-250)

63 Jaguar sales broc for XK 140, MK VII, XK E, MK II and other models (300-350)

64 1960’s Jaguar sales broc - 3.8 and 4.2 liter XK E, 3.8 sedan, 340, 420 3.8S sedans
(250-300)

65 1950’s Ford and Mercury broc (250-300)

66 1970’s Lincoln sales broc (150-200)

67 1980’s Ford truck sales broc (150-200)

68 1965-69 Mustang and FOMOCO accessory sales broc (500-600)

69 1960-68 Lincoln sales broc (250-300)

70 Misc 1950’s Canadian Ford and US Ford police and taxi sales broc (200-250)

71 1960’s Ford and Mercury sales broc (250-300)

72 1949 Mercury lg & sm broc, 2 1953 FOMOCO calendars, 52 Ford broc, hardcover book,
Ford At Fifty (300-350)

73 1955-59 Ford and Mercury sales broc (250-300)

74 1952-55 Lincoln sales broc (200-250)

75 1949-51 Lincoln sales broc (350-400)





76 1950’s Ford and Mercury sales broc (250-300)

77 1956, 57 and 59 Lincoln sales catalogs and broc (300-350)

78 Ford related import broc - Pantera, GSM Delta, Capri, Fiesta, etc (200-250)

79 1950’s import broc - 3 VW sedan, 2 Karmann Ghia, Rolls Silver Wraith, Lucas accessories
(250-300)

80 1952-55 Lincoln sales broc (300-350)

81 2 copies Eng text, Spanish text - 1931 The New Lincoln cat, stan & cust models, blue cover,
10 x 14, 40 pgs, ( 250-300)

82 Four 1937 Lincoln Mod K items - color cat with env, 9 x 12, 44 pgs, portfolio with 5 plates,
folder, 8/37 mag (350-400)

83 Three Lincoln K items - 1936 catalog, 9 x 12, 40 pgs, 1936 folder with envelope, 8/37
magazine (250-300)

84 Six small 1933-34 Lincoln Mod K sales broc and 8/37 Lincoln magazine (200-250)

85 Two Lincoln large color catalogs with orig envelopes - 1935, 9 x 12, 40 pgs and 1937,
 9 x 12, 44 pgs (300-350)

86 4 items - 1931 Linc Salon Types, 9 x 14, 20 pgs, 1932 Linc V 8, 10 x 11, 16 pgs, 2 sm1932
broc, V 8 & V 12 (300-350)

87 3 items - 1938 Linc cat, 9 x 12, 44 pgs, 1939 Mod K fldr, opens to 18 x 24, 1939 fldr
(200-250)

88 5 items - ca 1929 cat, 7 x 10, 12 pgs, Concept of Quality, 6 x 8, 12 pgs and 3 Model L
brochures (200-250)

89 8 pre 1925 Linc items - 1922 cat, 11 x 9, 32 pgs, ca 1924 cat, 12 x 9, 24 pgs, 2 small cat, 3
small broc, blotter (300-350)

90 1928 Linc portfolio, blue cover, 19 color plates (one is missing) and 8 pg catalog, 13 x 10
(200-250)

91 Ca 1927 Linc color catalog with price sheet and orig envelope, 12 x 9, 24 pgs (200-250)

92 Lot of Lincoln stock certificates from 1920-21, 3 different styles (200-250)

93 same as Lot 92

94 Lot of 1934-48 Ford car and truck broc (200-250)

95 1956 Linc Cont MK II photos, press release, misc info and 1968 Cont MK III dealers data
book (200-250)

96 1942-47 Lincoln catalogs and brochures (200-250)

97 1936-41 Lincoln Zephyr brochures (250-300)



98 1941 Lincoln Custom hard bound cat, 1941 Linc Zeph large cat in orig envelope and misc
1939-41 L Z broc (250-300)

99 1938 Linc Zeph dealers spiral bd album, 1938 L Z large color cat with orig envelope and 2
1938 accessory broc (250-300)

100 2 Linc Cont catalogs, both with original envelopes - 1940 and 1941 spiral bound (350-400)

101 Misc teens - 1950’s Ford, Lincoln small brochures, folders, misc paper (200-250)

102 Lot of 1961-62 Ford, Mercury and Ford truck broc (150-200)

103 Lot of 1939-41 Lincoln Zephyr brochures (300-350)

104 Lot of 1950-60 Lincoln sales brochures (300-350)

105 Lot of 1936-41 Lincoln Zephyr brochures (250-300)

106 1921, 1922 and 1923 Lincoln owners handbooks (200-250)

107 1929 and 1931 Lincoln owners handbooks (200-250)

108 1925, 1927 and 1928 Lincoln owners handbooks (250-300)

109 1936 and 1939 Lincoln owners handbooks (200-250)

110 1940 L Z handbook, inst sheet, 1941 L Z h’book, env, inst sheet, heater, radio tags, 1946,
1947 handbook (150-200)

111 5 L Z man - 1936 loose leaf, 1937 bound & loose leaf, 1938 loose leaf, 1940 with inst sheet,
radio parts list (150-200)

112 5 Linc manuals - 1942, 1946 French, two 1947, 1948 (150-200)

113 9 Lincoln manuals - two 1949, 1950, 1951, 1952, 1953, 1954, two 1957 and small misc
items (200-250)

114 Two Lincoln owners handbooks - 1929 with envelope and 1930 (200-250)

115 1937 Lincoln owners handbook with envelope and small envelope for keys (150-200)

116 Two Lincoln owners handbooks with envelopes - 1934 and 1935, envelope has taped edges
(200-250)

117 1922, 1925 and 1927 Lincoln owners handbooks (250-300)

118 Two different 1932 Lincoln owners handbooks - one for KB V 12, one for KA V 8 (300-350)

119 Nine Lincoln manuals - two 1949, 1951, 1952, two 1953, 1955, 1956, 1957 and misc small
items (150-200)

120 1956, 1957 and 1958 Lincoln salesmans data books (300-350)

121 Two 1939 dealers handbooks for Ford, Mercury, Linc Zephyr and Ford trucks and a loose
cover (250-300)



122 1935 Lincoln dealers sales manual and 1922 FWC handbook for Ford, Fordson and Lincoln
(150-200)

123 1940 and 1941 dealers reference manuals for Ford, Mercury, Linc Zephyr, Ford trucks &
some extra covers (200-250)

124 Lot of 1958-74 Lincoln and Continental owners manuals (150-200)

125 Lot of 1975-91 Lincoln and Continental owners manuals (150-200)

126 Lot of 1958-74 Lincoln and Continental owners manuals (150-200)

127 Two 1941 Pontiac hard bound dealers albums and 3 broc - 1941 DeSoto, 1939 Olds, 1939
Pontiac (250-300)

128 1959 and 1961 Oldsmobile hardcover sales broc and other 1950’s-60’s sales broc (150-200)

129 1948 and 1950 Oldsmobile sales room dealers albums (300-350)

130 1962 and 1963 Mercury hardcover accessory albums and 1968 Mercury smaller dealers
album (200-250)

131 Two 1953 Oldsmobile hard cover dealers albums - larger with features, color, upholstery and
small facts book (250-300)

132 1951 Oldsmobile hardcover dealers album and smaller 1962 Pontiac facts book (200-250)

133 1940 Cadillac large color sales broc, spiral bound,16 x 14, 30 pgs (200-250)

134 1930 Hupmobile showroom dealers album, leatherette cover, covers models, mech details,
etc (500-750)

135 1930 Packard 740 color portfolio, complete with 11 plates and 8 page mech features cat
(400-500)

136 Two Packard Eight color sales catalogs - 1933, 12 x 9, 28 pgs and 1934, 12 x 9, 20 pgs
(300-350)

137 1932 Packard Deluxe Eight color sales catalog, 12 x 10, 28 pgs (250-300)

138 Ca 1929 Chrysler Imperial 80 catalog / portfolio, 16 pg color catalog and 16 b & w plates,
 9 x 12 (750-1000)

139 Two 1932 Ford showroom dealers albums - one completely original, one with orig cover,
repro pages (500-750)

140 1933 Ford truck showroom dealers album, includes station wagon, panel delivery, pickup &
other model trucks (500-600)

141 1934 Ford truck showroom dealers alb- stat wagon, panel del, pickup, etc &1930’s album
cover w / o pages (500-600)

142 1933 Ford Truck Equipment Directory - includes, taxis, limo and other special bodied pass
cars (350-500)

143 1935 Ford passenger car showroom dealers album (750-1000)



144 1935 Ford truck showroom dealers album, incl station wagon, panel del, pickup and other
truck models (500-650)

145 1936 Ford passenger car showroom dealers album (750-1000)

146 1936 Ford truck showroom dealers album, incl station wagon, panel del, pickup and other
truck models (500-650) )

147 1937 Ford passenger car showroom dealers album (750-1000)

148 1937 Ford truck showroom dealers album, incl station wagon, panel del, pickup and other
truck models (500-650) )

149 1938 Ford passenger car showroom dealers album (400-500)

150 Three Special Equipment directories for Ford Trucks - 1938, 1938, 1940 (500-600)

151 1939 Ford Quality Group showroom dealers album, covers Ford, Mercury, Linc Zeph, Linc
K, Ford trucks (800-1000)

152 1940 Ford Quality Group showroom dealers album, covers Ford, Mercury, Linc Zeph, Ford
trucks (800-1000)

153 1941 Ford passenger car showroom dealers album (500-600)

154 Three Special Equipment directories for Ford Trucks - 1940, 1942, 1946 (500-600)

155 1941 Mercury passenger car showroom dealers album (300-400)

156 Two Hildys Special Equipment for Ford Trucks, 1960, 1961 (200-250)

157 Two Hildys Special Equipment for Ford Trucks, 1947, 1948 (250-300)

158 1959 Hildys Special Equipment for Ford Trucks, 1942 Ford truck cat, 1954 Ford truck spiral
bd dealers album (200-250)

159 1939 Ford Quality Group showroom dealers album, covers Ford, Mercury, Linc Zeph, Linc
K, Ford trucks (800-1000)

160 1929 Ford Model A showroom dealers album (500-600)

161 1954 Ford spiral bound showroom dealers album (400-500)

162 1955 and 1958 Ford spiral bound showroom dealers albums (500-600)

163 1960’s Bandai tin toy Ferrari America coupe, white with black top, 12 long and Mercer plastic
model (150-200)

164 Lot of Connecticut and Massachusetts porcelain license plates (250-300)

165 Lot of Connecticut and Massachusetts painted license plates, some pairs (200-250)

166 Four 3 volumes sets of h’cover pub Corvette, The Sensuous American - Vol 1, 2, 3, 1983 &
misc Corvette bks (200-250)





167 Four radiator mascots - Franklin lion, Motometer with wings, women with arms swept back,
Chevrolet eagle (150-200)

168 Lot of early 1950’s European race programs, 1950’s Hot Rod magazines, U S race
programs (150-200)

169 Lot of misc sales lit, 2 auto related pins, postcards, etc (125-150)

170 Ferrari - Directions For Upkeep of Chassis manual for 212 Inter, 250 MM, 340 MM, 342
America, English text (300-350)

171 Delahaye Model 235 sales broc with two color photos, cabriolet and coupe, spec on back
cover, 13 x 10 (200-250)

172 Lot of teens - 1950’s Hudson sales broc (250-300)

173 lot of M G, Austin Healey Sprite sales broc and repair manuals (250-300)

174 Lot of U S and European motorcycle and motor scooter broc (200-250)

175 Lot of sports and misc auto sales broc (200-250)

176 Lot of Mercedes Benz, Jaguar and Ferrari sales broc (150-200)

177 Lot of 1940’s-60’s G M, Ford and Chrysler products broc (300-350)

178 Lot of 1950’s Nash, Studebaker, Packard, Willys and Kaiser sales broc (300-350)

179 Lot of speed parts, accessory catalogs, photos, etc (200-250)

180 Lot of 1920’s-70’s truck and wrecker catalogs and broc (200-250)

181 1920’s sales broc for Dort, Saxon, Mitchell, Velie, Elcar, etc (250-300)

182 Ford Model T and E M F sales broc (200-250)

183 Photo of Harley Davidson dealership take by Hartford, CT photographer, dated 1915, 14 x
5.5 (150-200)

184 Six pub with auto race coverage - Vanderbilt, Gor Bennett, etc, 10/03, 04, 05, 06 Sci Amer,
1/05, 10/10 Motor (200-250)

185 Race program for August 9, 1913 Brighton Beach, NY (300-350)

186 Race program for October 2, 1915 Astor Cup Race at Sheepsheads Bay, NY (200-250)

187 31 small photos of R DePalma at Muroc Dry Lakes in early 1930’s, all have period hand
written captions on back (500-600)

188 20 small photos of Ralph DePalma in Mobilgas Economy Run and Corona Revival Race,
1950’s (200-250)

189 Misc photos and membership cards from the Ralph DePalma estate (200-250)

190 11 items - 8 racing subject postcards and 3 blotters (250-300)



191 16 auto art, comic and advertising postcards (200-250)

192 Two stereoptic cards of Louis Chevrolet at the 1909 Indianapolis Speedway Race (125-150)

193 Waltham pocket watch with auto racing theme in relief on back of case (600-700)

194 Solid gold cigar cutter with an image of ca 1905 touring applied (250-300)

195 Two ca 1905 German silver pockets knives,each with different image (200-250)

196 Circular brass cigar lighter with racing image on one side and helmeted woman on back
(200-250)

197 Harris Oil and Grease advertising paper clip (150-200)

198 3 watch fobs - 1) ALAM 11th Annual , 1911, mem #4937 on back, 2) auto race related, 3)
early car at speed (150-200)

199 2 auto race related spoons, 1) Fairmont Park, Phila, with fine engraving on face, 2) Detroit,
racer on handle (150-200)

200 Silver cigarette case with image of Camille Jenatzy at he wheel embossed on face, 3 x 4
(500-600)

201 Briar tobacco pipe hand carved in to resemble the front of an early automobile (100-125)

202 Ca 1902 pocket flask, brown glass, silver overlays of auto, lettering Cylinder Oil, 5.5 high,
Zolomij pg 274 (800-1000)

203 Plated brass cigarette case , 3 x 2, & matchbox cover, 1.75 x 1, holders,each with image
embossed of tourer (250-300)

204 3 racing related items - 1936 Vand Cup pin, Victory Speedway, Middletown, NY pin &
Seekonk, MA ticket (125-150)

205 3 ribbons - 1948 VMCCA Raceland, 1949 Fairmont Park Race Revival, 1950 N E Region
SCCA Trial & Tour (100-125)

206 Judges Ribbon for Second Annual Cross Country Endurance Race, Sat., Oct. 1st, 1904,
location unknown (200-250)

207 Small silver cigarette case with image of tourer with two passengers in relief, 3 x 2 (500-600)

208 Aluminum match case with tourer & pass in relief on front / Griffin White Shoe Co, Brooklyn
on back, 2.75 x 2 (200-250)

209 Tobacco humidor in / chauffeurs head with driving cap cover, German, ca 1920’s, 5 x 6, see
Zolomij, pg 181 (500-600)

210 Cigarette case, cedar with nickel plated banding on all edges / an early biplane image on t
op, 5.25 x 3.5 x 2 (350-400)

211 Cast bronze letter opener with tourer racing at speed image in handle, 10 lg (200-250)



212 Smokers companion desk piece - early auto, wood body with plated highlights, rubber tires,
uph seat, 5 lg (1250-1500)

213 2 Vanderbilt Cup Race souvenirs - 1911 Mulford Wins, Oilzum watch fob and 1912
Milwaukee stamped penny (200-250)

214 Stanhope optical viewer with Gordon Bennett Race with image of S F Edge in Napier
(125-150)

215 Stanhope optical viewer with 1908 Vanderbilt Cup Race with image of Robertson in Old 16
Locomobile(300-350)

216 2 pocket watch items, race related - pocket case, racing image embossed, missing works &
imitation childs (200-250)

217 Silver pencil holder with auto image in relief, 3.25 lg, Zolomij, pg 268 and auto shaped pin
cushion (125-150)

218 1936 Illinois motorcycle license plate, unused in orig mailing envelope, black with white
lettering (150-200)

219 1960 Thunderbird die cast desk accy, cigarette case & lighter, silver finish, 9 lg and key case
with T’bird logo (150-200)

220 Michelin canvas banner, ca teens, yellow, blue, white, wood dowels on each end, 17 x 60
(150-200)

221 Jaguar showroom banner, green, white, 18 x 46 (100-150)

222 Illuminated double sided Peugeot dealer sign, 36 x 54 (200-250)

223 Castrol GTX Oil painted sign, 22 x 32, with surrounding floor display frame (100-150)

224 Two Sebring posters - 1972 double sided with captions on one side, 29 x 20 and Falstaff
beer display, 21 x 28 (100-125)

225 Poster for Roof Speed Parts for Ford 4 cylinder and V 8 engines, ca late 1930’s, 32 x 22
(100-125)

226 Three different 1970 Porsche race posters, 30 x 40 each (250-300)

227 Original pen and ink artwork of 1932 Ford V 8 engine by John Peckham, 8 x 13 (75-100)

228 3 Wat Glen items -1966 G P drivers cert presented to Innes Ireland, 12 x 10, V 1, N 1
Racing News, G P poster (100-125)

229 Two Firestone Tire round cardboard display discs, ca late 1920’s - early 1930’s, 20 and 22
inch dia (100-125)

230 1980 Monaco Grad Prix Race poster reissued in 1989, 38 x 26 (50-75)

231 Three Hartford, CT area auto related calendars from 1904-1911, one for a Regal - Rambler
dealer (150-200)

232 5 Ford factory performance publications published in 1960’s (100-125)





233 Felt pennant from Thompson, CT Speedway, ca 1940’s-50’s (100-125)

234 1934 Cadillac V 16 pen & ink design dwg,10 x 14 & pencil design for 1932 Chry Imp, both
sgd Geo Hildebrand (200-250)

235 25 prints of French car and truck prints from 1920’s-30’s, some in color, 12 x 9 each (
150-200)

236 1953 Jaguar XK 120 achievement poster reissued by Jaguar during the period, 30 x 39
(300-400)

237 Framed sepia tone photograph of #10 Delage labeled Grand Prix des Voitures Legeres,
1911, 17 x 22 (150-200)

238 Framed color print by Earl Christy, titled Automobile Girl, no 726, printed 1902, 17 x 20
(100-150)

239 Large framed photograph of Canadian officers in a ca 1917 Cadillac touring in Germany in
1918, 21 x 33 (150-200)

240 Rolls Royce - Bentley dealers banner, 3 feet x 10 feet, red with black lettering (100-150)

241 Switch To Mobiloil canvas banner, red with black lettering, 36 x 80 (100-150)

242 Protectecol Anti Freeze canvas banner with penguin logo, orange, black, white, 35 x 58
(100-150)

243 SOCONY Motor oil Crank Case Service porcelain sign, red, white, blue, 36 x 18 (250-300)

244 Mobiloil Authorized Service porcelain sign with gargoyle logo, red, white, black, 30 x 17
(250-300)

245 Prescott Speed Hill Climb poster, ca 1938, 29 x 20 (100-150)

246 Framed P Helck sketch, 1915 Indy 500, DePalma, Mercedes leading Peugeot, 12 x 6.5, pg
148 Gt Auto Rac (300-400)

247 Framed P Helck sketch, 1905 Premier vs Oldfield in Green Dragon, 9 x 11, see Great Auto
Races, pg 41 (300-400)

248 Jas Bond 007 Aston Martin pedal car, mfg by Therm Tech Erie, Girard, PA, NOS in orig box,
52 inches lg (300-400)

249 1965 Grand Prix of Germany framed color poster, Porsche and Lotus illus, 24 x 34
(100-150)

250 Shelby Mustang and Cobra Parts and Accessories framed color poster, 24 x 34 (300-350)

251 Michelin Tire adv sign with colorful graphics, 48 x 30 (100-150)

252 Early county store oil dispenser, orig paint and graphics, Eagle Oil & Supply Co, Boston,
MA, 24 dia x 42 high (250-300)

253 Sinclair Opaline Motor Oil porcelain sign, green, white, red, 20 x 48 (600-750)

254 Official ALA Hotel double sided porcelain sign, blue, white, 18 x 20 (400-500)



255 International Automobile Association shield shaped porcelain sign, double sided, very
colorful, 18 x 18 (1250-1500)

256 Original WC illus by Erik Krause, signed & dated 1914, three passengers in auto studying
road map, 26 x 21 (1250-1500)

257 3 U S produced auto cat for British market, 1929 DeSoto, 1929 Buick, 1929 Marquette
(125-150)

258 1914 Cadillac sales cat, 10 x 6.5, 32 pgs (125-150)

259 Two Stanley items - 1911 Inst for Operating and 1913 descriptive catalog, some damage
(125-150)

260 1958 and 1959 Ferrari Yearbooks (750-1000)

261 1960 ( torn front cover) and 1961 Ferrari Yearbooks (600-750)

262 1962 and 1963 Ferrari Yearbooks (600-750)

263 1964 and 1965 Ferrari Yearbooks (600-750)

264 Three Ferrari yearbooks - 1966, 1967 and 1968-70 combined (750-1000)

265 Two Rolls items- ca 1907 Rise of the Rolls Royce, 10 x 6, 12 pgs & ca 1914 cat, 10 x 7
(650-900)

266 Two mid 1920’s Rolls cat - Ghost & 20 HP , 9 x 12, 32 pgs (French text) and 20 HP, 10 x 12,
32 pgs (Eng text) (750-1000)

267 Ca mid 1920’s Mercedes cat , 70, 100 HP and 100, 140 HP Supercharged models (Eng
text) 13 x 10, 20 pgs (500-600)

268 1939 Merc Benz Colonial and Hunting car cat, 4 wheel steering, 4WD, 13 x 8 (Eng text)
(400-500)

269 1930 Merc Benz 4.6 liter, 8 cylinder, Type Nurburg sales cat, 13 x 10, 20 pgs, color illus
(German text) (400-500)

270 1929 Merc Benz Model SS catalog, 200 HP, 9 x 12, 16 pgs (English text) color illus
(750-1000)

271 1929 Merc Benz Model S catalog, 9 x 12, 16 pgs (Italian text) color illus (500-750)

272 1930 Merc Benz Mod SS cat, 7 liter supercharged, color illus, 10 x 13, 20 pgs & one color
plate (French text) (750-1000)

273 2 M Benz cat - 1929 Type Nurbourg, 8 cyl, 12 x 8, 12 pgs (French) & 1931 Type Stuttgart
260, 12 x 8, 20 pgs (600-800)

274 1939 M Benz Type 770 Grosser cat, 8 cyl supercharged, color & tipped in photo illus, 12 x 9,
26 pgs (Ger text) (500-750)

275 1939 Merc Benz Type 500 cat, color illus, 12 x 9, 14 pgs (German text) (300-400)





276 1937 Merc Benz Type 500 Supercharged cat, color and photograph illus, 9 x 12, 26 pgs
(English text) ( 400-500)

277 1937 M Benz Type 540K Supercharged cat, color and photograph illus, 9 x 12, 24 pgs
(French text) ( 400-500)

278 2 German text M Benz cat - 1933 Type 170, 9 x 12, 12 pgs, 1934 Type 130, 9 x 12, 16 pgs +
single pg insert (300-400)

279 Two German text Merc Benz cat - 1933 Cabriolets, 9 x 12, 24 pgs, 1933 Type 290, 9 x 12,
12 pgs (500-650)

280 2 German text Merc Benz cat - 1937 Type 170H, 9 x 12, 14 pgs, 1938 Type 320, spiral
bound, 9 x 12, 18 pgs (600-750)

281 Eight Rolls Royce publicity photo cards - seven & Jas Young, one Jack Barclay, 10 x 4 each
(100-150)

282 Eight Rolls Royce Springfield Phantom I & P II photos of Brewster bodied models, ca 1929-
31, 8 x 10 each (150-200)

283 Auto dealers photos -1920’s Delaney Chevrolet, Washington St, Hartford & 1930’s Austin
Chevrolet, Norwich (250-300)

284 Misc early aircraft photos (75-100)

285 Mack truck photos from 1930’s-40’s (250-300)

286 Photos of 1920’s Dodge & Gramm Bros trucks from Jersey City, NJ area, showing exam of
graphics & lettering (200-250)

287 Photos of 1950’s Chrysler exp and dream cars and other 1930’s-40’s Chrysler Products
(150-200)

288 Photos of mid 1930’s-50’s General Motors cars (150-200)

289 Late 1930’s-50’s photos of Packard, Graham, Nash, Ford Products and other cars (200-250)

290 Racing photos from 1950’s-70’s - most from Indianapolis Speedway (200-250)

291 Rolls Royce and Bentley photos from 1930’s-50’s (200-250)

292 Five framed photos ca 1903-11 - two Pope Hartford, two Cadillac and Panhard (150-200)

293 2 photos - Riker trucks at Locomobile Serv Ctr, 20 x 8 & Morgan Steam truck, 11 x 10, made
in Worcester, MA (200-250)

294 Framed print of H H Franklin automobile factory, ca 1904, 15 x 22 (100-150)

295 Lot of Locomobile factory bonds issued in 1913 and other misc Locomobile related paper
(150-200)

296 1911 Knox passenger car catalog and 1911 Knox motor truck catalogs (200-250)

297 5 Cord items - L 29 fldr, 1936 810 cat, 810-812 parts cat, Rzeppa U joint manual, Cord
Service bul in binder (250-300)



298 5 ca 1909-12 small catalogs for 1, 2, 3 and 4 cylinder Acadia Gasolene Marine engines,
made in Nova Scotia (100-125)

299 Seven pieces of 1920’s-30’s broc - four Peerless and one each, Marmon, Franklin, Essex
(125-150)

300 Misc 1920’s sales broc, letterheads, cutouts, etc (150-200)

301 Misc paper incl Doble Detroit Motors home heating instruction, early magazines, brochures
(200-250)

302 Ca 1971 M V Augusta motorcycle owners instruction and parts books, English and Italian
text (100-125)

303 Three 1955 Mercedes Benz victory posters - Netherlands, ADAC Eifelrennen and Belgium,
8 x 12 each (150-200)

304 Misc Connecticut drivers licenses, chauffeur licenses, registrations from 1920’s-50’s
(100-150)

305 1906 Packard model 24 Instruction Book, NOS, 9 x 6, 45 pgs (150-200)

306 3 Packard manuals - 1914 Models 2-38, 4-48, 1913 new 48, 1914 Models 3-38, 5-48
(200-250)

307 5Packard manuals - 1920 Twin Six, 3-25, 3-35, 1920 Single Six, 1922 Six 1-26, 1-33, two
1927 Six 426, 433 (200-250)

308 Four orig Packard manuals - two 1925 Eight 236, 243, 1928 Six 526,533, 1928 Eight 443 &
1928 Six repro (300-350)

309 3 Packard manuals - 1929 626, 633, 640, 645;1930 (French) 726, 733, 740, 745; 1931 826,
833, 840, 845 (200-250)

310 14 small Packard dealer facts books, each has 6 holes for binder, 4 x 6.5, various models
from 1923-1931 (300-350)

311 Five Packard manuals - 1932 mod 900, 1933 Packard salesmanship, 1934 Eight, 1935
Eight, 1936 Twelve (300-350)

312 2 orig Packard manuals - 1933 Twelve - 1005, 1006; 1934 Twelve - 1107, 1108 and 1932
Twin Six repro (250-300)

313 3 orig Packard man - 1937 Twelve, 1938 Super 8 -Twelve, 1939 Super 8 - Twelve & 1938
Su 8-Twelve repro (250-300)

314 Four orig Packard manuals - 1937 Super 8, 1939 Eight 120, two 1940 Super 8 160,180 and
two repro manuals (250-300)

315 1942 Cadillac items - loose leaf binder data bk, Oper Hints manual, Hydra Matic man, Hydra
Matic & clock tags (250-300)

316 Three Packard manuals - 1935 twelve 1206-08; 1936 Eight 1400-05; 1936 Twelve (300-350)

317 Lot of 1936-39 Packard Junior Series owners manuals (200-250)





318 Lot of 1941-49 Packard owners manuals (250-300)

319 Lot of 1950-58 Packard owners manuals (250-300)

320 3 Packard Data Bks - 1939 6, 8, 12 cyl; 1940 110, 120, 160, 180; 1942 (cover loose) 6, all
8’s incl 160, 180 (350-400)

321 Same as Lot 320 except for condition - 1939 cover taped, 1940 cover worn, 1942 cover
taped (200-250)

322 4 Packard items - 1933 Salesmanship, 1937 110, 120 Data, 1937 Super 8, Twelve Data ,
1938 110, 120 Data (300-350)

323 5 Packard items - 1946 Data Book, 1950 Used Cars, 1952 Data Book, two 1954 Data Books
(350-400)

324 Three Packard Special tools - Shop Equipment catalogs - 1936, 1939, 1940 (250-300)

325 Misc Packard publications - 1933 Tool cat, ca 1926 Electrotypes, radio, service center, air
conditioning, etc (250-300)

326 Three Packard items - 1955 dealer album, 1956 data Book, 1956 Color and Upholstery
(300-350)

327 Lot of 1946-1950 Packard brochures (200-250)

328 Lot of 1951-1954 Packard brochures (200-250)

329 1953 Packard Data Book and misc 1953 broc, photos, etc (200-250)

330 Lot of 1955-1958 Packard brochures (250-300)

331 Merc Benz broc - 300 SL, 300 Automatic, 220S catalogs and lot of 300 SL single sheets
(300-350)

332 Lot of misc pre war owners, repair manuals and other paper (150-200)

333 Lot of 1960’s Chevrolet truck broc (150-200)

334 Lot of 1960’s FOMOCO broc (150-200)

335 Lot of 1950’s-early 1960’s Nash, Willys and Studebaker brochures (150-200)

336 Lot of 1930’s-50’s Cadillac repair, shop and parts manuals (200-250)

337 Lot of 1960’s Jaguar E Type, 3.8, 340, 420, 3.8S and 4.2 sedan brochures (250-300)

338 Lot of 1950’s-80’s Rolls Royce and Bentley brochures (250-300)

339 Lot of 1950’s-60’s General Motors Products brochures (150-200)

340 Lot of 1960’s Cadillac broc (250-300)

341 Lot of 1960’s Chevrolet, Pontiac and Chevrolet

342 Lot of 1950’s-60’s Merc Benz single sheets and other brochures (200-250)



343 Lot of Fiat, Alfa, Morris, MG, etc brochures (250-300)

344 Lot of 1950’s-60’s Merc Benz brochures (250-300)

345 Lot of 1935-42 Packard shop manuals (200-250)

346 Lot of 1940’s-50’s Packard repair and parts manuals (150-200)

347 Lot of 1950’s-60’s Simca, Citroen, Volvo, Peugeot and Renault brochures (250-300)

348 Lot of 1950’s-70’s Chrysler products brochures (150-200)

349 Packard Parts Lists - two original, 1935-41 and 1938-39; two repro 1935-41 lists (200-250)

350 Four 1920’s Packard Standard Service Manual - two with covers, two without covers
(200-250)

351 1950’s, 60’s, 70’s BMW, Borgward, Opel, Audi, Honda, Datsun and Toyota brochures
(200-250)

352 Packard Six and Eight cylinder parts lists from the 1920’s (300-350)

353 Packard parts lists - 3 1935-7 Su 8, Twelve, with / orig covers, 1932-36 Twelve / non orig
cover, 1932-36 copy (150-200)

354 1950’s-70’s Merc Benz color, upholstery, parts and misc manuals (150-200)

355 Lot of 1960’s Chevrolet, Pontiac and Chevrolet truck sale brochures (200-250)

356 Lot of Oldsmobile broc from late 1940’s-80’s (150-200)

357 Framed 1903 color print , En Panne by Lucien Faivre, France, 18 x 24, see Zolomij pg 78
(200-250)

358 3 orig period photos from Healey and Co, Coachbuilders, New York, ca 1904-06, possibly
Diam Benz chassis (250-300)

359 Period photo of Packard with 1912 Mass lic plate & Fleetwood Body design on 1920’s
Packard 8 cyl chassis (150-200)

360 Framed print of Ford GT 40, MK IV by Jas Allington, 16 x 20 by (75-100)

361 2 items - Grande Auto Races board game with colorful graphics and Overland felt pennant
(100-125)

362 3 different Indianapolis Spdwy souvenir flags from 1940-1960, all have front engine cars
illustrated, 17 sq each (100-150)

363 San Francisco Motor Club, 2nd Annual One Mile Hillclimb trophy won by Frank Murrey in a
Buick, 10 in high (250-300)

364 Pierce Arrow dash clock , ca 1930’s, with Pierce script on clock face, 3.5 dia (100-125)

365 Carroll Shelby autographed baseball, Shelby signed these during 1965 Ford dealer
promotion (100-125)





366 Ca 1905-06 large period photo of a Packard touring car in front of Swift & Co, 12 x 16
(200-250)

367 Orig pen & ink artwork for 1917 Mack Bulldog poster by Westley Stamler, NY, signed &
dated, 21 x 15 image (400-500)

368 Orig clr design rendering for 1931 Lincoln by Franklin Hershey for Murphy, Pasadena, CA,
17 x 7 image incl (750-1000)

369 Orig clr catalog rendering of 1927 Lincoln Willoughby Semi Collapsible Cabriolet by Roland
Stickney, 11 x 5 (750-1000)

370 1927 Lincoln Travelogue of Art & Trans cat, 9 x 12, 32 pgs (Lot 369 is orig dwg for illus on
pg 25 of this cat) (200-250)

371 1914 Pierce Arrow Series sales catalog, 12 x 9, 40 pgs (300-350)

372 1912 Warner Auto Meter catalog, exceptional graphics of period speed indicators, 12 x 9, 32
pgs plus 5 plates (250-300)

373 1911 Kissel Kar sales cat, 10 x 8, 32 pgs and Sept 9, 1914 issue of Horseless Age
magazine (200-250)

374 4 cat - ‘11 & ‘12 InterState, 11x8,32 pg, 8x5,16 pg, ‘13 Westcott, 9x6,20 pg, Owen
Magnetic(damaged)(200-250)

375 Two auto clocks - Smiths 3.5 dia, brass bezel and New haven dash mounted, brass case,
3.5 x 4 (100-150)

376 2 competition filler caps - alum gas with mounting flange, 4 in dia & bayonet radiator, chrome
plated, 3.5 thread (150-200)

377 3 1946 Chrysler Town & Country dealers showroom posters, roadster, brougham, club
coupe, 24 x 14 each (200-250)

378 Triumph TR 3 color poster, printed 1959, 30 x 40 (300-350)

379 Book - Bugatti Magnum by H Conway & M Sauzay, large history volume in engine turned
slipcase (250-300)

380 Collection of auto club badges, event plaques, key fobs, etc (200-250)

381 Three trays of small toy and model cars (300-350)

382 Packard Service letters from 1927-39, complete except 1929 is missing 7 out of 24 issues
(500-600)

383 Packard Service Letters from 1949 to 1955 (200-250)

384 Two Packard items - 1942 Color and Upholstery book and 1949 50th Anniversary dealers
album (300-350)

385 3 Packard dealers display albums, each stands for viewing - 1937 Super Eight, 1937 Six,
1941 110, 120, 160 (500-600)



386 Misc lot of Packard marine, taxi, hearse catalogs, Packard magazines, etc (200-250)

387 Lot of 1935-38 Packard junior series models brochures (250-300)

388 Lot of 1939-42 Packard sales brochures (250-200)

389 1930 Packard 740 Custom Eight portfolio, brown flock cover, 9 plates & mech details
(incomplete) (150-200)

390 1930 Packard 726-33 Std 8 port, red cover, complete,11 plates, mech details - ex cover,
mech det, 4 plates (250-300)

391 1932 Individual Custom Cars By Packard port, blue cover, 30 plates, 2 per body style, price
sheet, 1 ex plate (400-500)

392 1929 Packard Eight 640 Custom Models portfolio, red cover, complete 13 plates and mech
details (400-500)

393 1929 Packard 626-633 Std Eight port, complete 11 plates, mech details, plus extra 8 ex
plates, mech details (400-500)

394 1929 Packard 645 Custom body boxed port, box needs repair, complete with 16 plates,
mech details (500-600)

395 Packard Accessory catalogs and price sheets from the 1920’s (200-250)

396 1931 Packard Approved Accessories cat / original envelope, 10 x 8, 24 pgs and repro copy
& small 1933 fldr (150-200)

397 Packard Approved Accsy cat - 1936 Series 14, 11 x 8, 16 pgs; 1936 120; 1937 Su 8, Twelve,
10 x 8, 12 pgs (300-350)

398 2 1938 Packard Accessory catalogs - spiral bd Su 8 and Twelve, 11 x 9, 16 pgs & 110,120
with some damage (250-300)

399 Three Packard Accessory catalogs - 1939, 1940, two 1941 (250-300)

400 Packard Accessory catalogs - 1941, 1942, 1946, 1952, 1951 and misc small paper items
(250-300)

401 2 Packard Twin Six cat - ca 1916 Series 2-25, 2-35, 56 pgs (cover loose) and 1917 Series
3-25, 3-35, 50 pgs (200-250)

402 1931 Packard Standard Eight 826-833 catalog, green cover, 12 x 9, 36 pgs plus conv sedan
insert (200-250)

403 1932 Packard catalog with orig envelope, 12 x 10, 28 pgs (250-300)

404 4 Packard Single 6 cat - 1921, 8 x 11, 8 pgs, ca 1921, 5x6, 1925, 9x11, 20 pgs, 1928 526-
533, 11x5, 16 pgs (200-250)

405 3 Packard Single 8 broc- 1924 Ser 136-143, 5 plate port, 12x8; 1924 small cat, mid 1920’s
Sales Org book (150-200)

406 1927 Packard Eight catalog, 13 x 9, 24 pgs (250-300)





407 Six 1929-1930 Packard - 1929 3 D cat, 626-633 cat, 726-33, 740, 745 fldrs, 1929
descriptive pamphlet (200-250)

408 Two 1932 Packard catalogs - Deluxe Eight silver cover, 12 x 10, 28 pgs and Preview of Twin
Six, 12 x 9, 8 pgs (300-350)

409 Four 1931 Packard items - Model 840-45 catalog, 12x 9, 36 pgs; 1931 small cat; large
blotter; Countrywide cat (250-300)

410 1933 Packard Twelve catalog, 12 x 10, 28 pgs (300-350)

411 1934 Packard Twelve catalog, spiral bound, 12 x 10, 32 pgs (300-350)

412 3 Packard cat - 1932 Light 8, 11x8,16 pgs; 1932 Standard 8, (1 page cut), 1933 Standard 8,
12x9,28 pgs (250-300)

413 2 1934 Packard cat - Std Eight, green cover, 12 x 9, 20 pgs: Super Eight, silver cover, 12 x
9, 20 pgs (300-350)

414 Two 1935 Packard items - Standard Eight catalog, spiral bound, 11 x 6, 32 pgs and full line,
10 x 6, 8 pgs (250-300)

415 1935 Packard Twelve spiral bound catalog, 12 x 7, 32 pgs (250-300)

416 1936 Packard Eight, Super Eight and Twelve catalog, spiral bound, 13 x 9, 40 pgs (300-350)

417 5 Packard items - 1937 Su 8, 12 cat, 12 x 9, 44 pgs, 1936 Mech Specs, 1937 Su 8, 12 fldr, 2
sm broc (300-350)

418 1937 - 1938 Packard, Graber body catalog, hard cover, 8 body styles on heavy card pgs,
14 x 9, b & w illus (250-300)

419 1938 Packard Super Eight and Twelve catalogs - black cover, spiral bound, 12 x 9, 60 pgs
and 10 x 7, 12 pgs (250-300)

420 41939 Packard items - Twelve portfolio, 10 inserts (missing mech details); Su 8 cat, spiral bd
& 2 smaller items (300-350)

421 2 Packard cat / orig envelopes - 1939 Su 8, spiral bd, 12 x 9, 28 pgs and 1940 Super Eight
160, 12 x 9, 28 pgs (300-350)

422 2 1941 Packard Super 8, 160, Custom 180 cat, green / white covers, one with orig env,
12 x 9, 36 pgs each (250-300)

423 Two 1940 Packard items - Custom Super Eight 180, 11 x 11, 16 pgs and Super Eight 160,
12 x 9, 28 pgs (200-250)

424 1942 Packard Senior Cars port (missing 1 plate of each series, some ex plates incl), 3 1941
plates, extra cover (150-200)

425 Lot of Packard color magazine ads from classic era (75-100)

426 Collection of Fortune magazine ads from classic era (100-200)

427 1958 and 1959 Lincoln and Continental data books (200-250)



428 Two boxes of Lincoln Mercury Times, L M Messenger, Lincoln Leader, Auto Quarterlies,
misc books and paper (250-300)

429 1959 and 1992 Lincoln color and upholstery albums (150-200)

430 Two boxes of 1950’s-60’s Lincoln brochures, repair manuals and misc paper (100-150)

431 Two Lincoln tool kits in leather pouches, ca 1970’s - light blue and dark blue (150-200)

432 Two complete , gold, light blue, and one incomplete, gold Lincoln tool kits in leather
pouches, ca 1970’s (200-250)

433 Lot of small posters, bumpers stickers, color racing prints from 1960’s-70’s (100-150)

434 5 posters, 26x20 ea - 1971 Can Am, Laguna Seca, 1973, 1978, 1981 Sebring 12 Hour, 1981
Road Atlanta (150-200)

435 Two tire signs - India Tyres, 36 x 18 and Multi Mile, 24 x 36 (100-150)

436 Two round signs - Huilles Renault, 26 dia and Quaker State, 24 dia (100-150)

437 1940’s-70’s Ford, Lincoln, Mercury performance, repair, special tools, etc publications and
catalogs (150-200)

438 Lot of small FOMOCO and other brochures and misc paper (100-150)

439 Three repro Mercedes Benz victory posters, 28 x 20 each - 1937 Monaco, 1939 Belgium,
1939 Tripoli (100-150)

440 Four repro race posters, 28 x 20 each - 1958 Silverstone, late 1950’s Cuba, Goodwood,
Brands Hatch (150-200)

441 VSCC, Vintage Sports Car Club, England pub, 101 issues from 1951-1979 in 7 binders plus
other mailers (150-200)

442 Three volumes of U S auto wiring diagrams covering mid teens - 1936 (150-200)

443 Misc lot of motorcycle and motorbike brochures (150-200)

444 Lot of 1920’s car and truck sales literature (150-200)

445 Lot of 1934-35 Ford Almanacs, newsletters, etc (150-200)

446 Lot of magazines and books - Auto Digest, American Chauffeur, etc (100-150)

447 Misc auto related paper incl 2 photos of Edison experimental electric transmission (100-125)

448 Two boxes of books, posters, A C kite and other misc paper (100-150)

449 Fourteen repro gas globes - plastic housing with two glass faces each (150-200)

450 Misc paper - White Steamer letters, early 20th Century business proposals, etc (100-125)

451 Lot of Mercedes Benz and B M W brochures (100-150)

452 lot of import sales brochures (100-150)



453 Lot of U S truck sales brochures (100-150)

454 Two boxes of FOMOCO paper and sales brochures (100-150)

455 Lot of misc repair manuals (100-125)

456 Lot of scrapbooks filled with sales brochure and magazine ad auto cut outs (100-125)

457 Two boxes of books, repair manuals, etc (150-200)

458 Three boxes of 1970’s sales brochures (150-200)

459 Five boxes of brochures and misc paper (100-200)

460 Five boxes of brochures and misc paper (100-200)

For more details, please contact:

Automobilia Auctions, LLC

Gerald Lettieri
132 Old Main Street
Rocky Hill, CT 06067

TEL 860-529-7177

FAX 860-257-3621

email: glettieri@cox.net


